

MİLLETLERARASI BÜYÜK ELEKTRİK, ŞEBEKELERİ KONFERANSI
(CONFERENCE INTERNATIONALE DES GRANDS RÉSEAUX ELECTRIQUES
INTERNATIONAL CONFERENCE ON LARGE ELECTRIC SYSTEMS

Hâlen, her iki senede bir Paris'te toplanan, Milletlerarası Büyük Elektrik Şebekeleri Konferansı (Fransızca isminden kısaltılmış olarak CIGRE) çalışmalarını memleketimizde tanıtılması ve bu teşekkül ile işbirliği yapılması, aynı zamanda memleketimizdeki, Konferansın programına giren konulardaki çalışmaların neticelerini geniş bir kitleye bildirilmesini temin maksadile, 1955 senesinde kurulmuş CIGRE - Türkiye Merkezi Yönetim Kurulu son toplantısında, bu Milletlerarası Konferansın çalışmalarının mahiyetinin bilinmesinin, ve bu çalışmalardan faydalanılmasının, ancak devamlı bir şekilde bunların takip olunması mümkün olabileceği hususunun alakalılarla alakalı teşekküllere hatırlatılmasına karar verilmiştir.

Bu sebeple Konferans ve çalışmalar hakkında aşağıdaki açıklama dikkat nazarlarınıza arz olunur :

Bahis konusu Milletlerarası Konferans, 1921 senesinde kurulmuş, o zamandan beri, harp yılları hariç, iki senede bir olmak üzere toplanmaktadır.

önümüzdeki 21. toplantı 8 ilâ 18 Haziran 1966 tarihleri arasında olacaktır.

Konferansın mevzuunu, büyük çapta elektrik enerjisinin üretimi, yüksek gerilimli hatlarla nak-

li ve dağıtımı ile alakalı teknik problemlerin etüdü teşkil etmektedir.

Bu alanda, temsil edilmekte olan ve çalışmalara iştirak eden memleketlerin çokluğu, getirilen bilgilerin ve görüşmelerin genişliği, iştirak edenlerin şahsi değerleri bakımından Konferans büyük önem arz etmektedir.

Ayrıca, sanayi veya tekniğin bir tek koluna tahsis edilmemiş olmasıyla, aynı zamanda, makine ve cihaz imalatçılarına, büyük santral ve hat yapıcılara, enerji üretim ve dağıtımı ile uğraşanlara ilim adamlarına, profesörlere, müşavir mühendislere, resmi teşekküllerin mühendis ve uzmanlarına hitap etmektedir. Bu bakımdan sahasında milletlerarası en büyük konferanstır.

1964 senesi toplantısına, 59 memlekettten gelen 2098 kişi iştirak etmiştir.

Konferans hakkında her türlü malumat

CIGRE - TÜRKİYE MERKEZİ
TEKNİK ÜNİVERSİTE
İSTANBUL

sekreterliğinden alınabilir.

İ L A N

Belediyemize bağlı Elektrik, Su, Otobüs İşletmesine Elektrik Mühendisi alınacaktır, isteklilerin Belediyemize müracaatları.

Trabzon Belediye
Başkanlığı

İ L A N

Sayın Üyemiz,

• • İnşaat Mühendisleri Odasınınca düzenlenen Amerika gezisi tarihleri Pan Amerikan Firmasının karşılaştığı yeni bir zaruretle 7 Mayıs 1966 dan 22 Nisan 1966 tarihine alınmıştır. Bilgi edinilmesi.

Yönetim Kurulu